



ADM-ZP.272.1.5.2022

Lublin, dnia 14.07.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Odpowiedź na zapytanie oraz przedłużeniu terminu składania ofert.

Zamawiający, Wojewódzka Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Lublinie informuje, iż w dniu **13.07.2022 r.** do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, na: **„Dostawę testów diagnostycznych”**.

Treść wspomnianej prośby oraz odpowiedzi są następujące:

Pytania do SWZ (dot. pakietu V):

1. Dot. rozdz. IV pkt 6 oraz umowy §5 ust. 9: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia certyfikatów kontroli jakości w formie pisemnej wraz z każdą dostawą produktów oraz certyfikatu ISO, wyrazi zgodę i uzna za spełnienie warunku udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się wymagane dokumenty?

Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie, dla Produktów oferowanych w Pakiecie V, od wymogu dołączenia certyfikatów kontroli jakości w formie pisemnej wraz z każdą dostawą produktów oraz certyfikatu ISO oraz wyraża zgodę i uzna za spełnienie warunku udostępnienie w ofercie Wykonawcy adresu www bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się wymagane dokumenty.

2. Dot. rozdz. IV pkt 7 oraz załącznika nr 2 pakiet V oraz umowy §6 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności produktów do 70% maksymalnego?

Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności produktów oferowanych w Pakiecie V do 70% maksymalnego terminu ważności.

Pytania do Umowy:

3. §6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku stwierdzenia wad towaru, Zamawiający przekazuje Wykonawcy pisemnie na adres e-mail Wykonawcy wskazany w komparcji umowy reklamację, a Wykonawca w terminie możliwie najkrótszym, jednak nie dłuższym niż termin dostawy określony w § 5 ust. 4 Umowy, liczony od dnia przekazania reklamacji, zobowiązuje się rozpatrzyć zgłoszoną reklamację, a następnie w przypadku jej uwzględnienia wymienić towar wadliwy na towar wolny od wad w terminie kolejnych 3 dni roboczych?”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis §6 ust. 3 umowy bez zmian.

4. §5 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z przedmiotem umowy do siedziby Zamawiającego wymagane przez Zamawiającego dokumenty, wymienione w uzupełnionym formularzu asortymentowo –cenowym zawartym w ofercie Wykonawcy. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia powyższych dokumentów na zasadach i w sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: [www.](#)”?

Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego.

Jednocześnie informuje, że §5 ust. 9 umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z przedmiotem umowy do siedziby Zamawiającego wymagane przez Zamawiającego dokumenty, wymienione w uzupełnionym formularzu asortymentowo –cenowym zawartym w ofercie Wykonawcy. W przypadku produktów zaoferowanych w Pakiecie V, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy, dostępnej pod adresem: [www](#) podanym w ofercie Wykonawcy”.

Sporządziła: Anna Mianowany

**p.o. Z-cy Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej
w Lublinie**

p.o. Z-cy Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych / **mgr inż. Józef Klajda**
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarно-Epidemiologicznej
w Lublinie
mgr inż. Józef Klajda